
  

 

 

 
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ZARASŲ BŪSTAS” 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „ZARASŲ BŪSTAS” 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

2024 m. gruodžio         d. Nr.    

 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, 

transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 38 straipsnio 1 dalimi, 

t v i r t i n u  UAB „Zarasų būstas“ 2025 metų viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

    

 

Direktorius                                                                                                                              Vidas Žvinys 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

UAB „Zarasų būstas“ direktoriaus

2024 m. gruodžio       d. įsakymu Nr. 

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

PREKĖS

1 Gėlių kompozicijos ir puokštės 03121210-0 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

2 Kurui skirta mediena (pjūvenos) 03413000-8 Pagal poreikį 8000,00 9680,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

3 Mediena (medienos pusgaminiai) 03410000-7 Pagal poreikį 5500,00 6655,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Taip

4 Benzinas ir dyzelinis kuras 09100000-0 apie 3500 l 

benzino ir apie 

249000 l dyzelino

342300,00 414183,00 IV 12 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

5 Benzinas ir dyzelinis kuras (Dusetos) 09100000-0 apie 300 l benzino 

ir apie 4000 l 

dyzelino

10000,00 12100,00 IV 12 Neskelbiama apklausa Taip

6 Propano dujos 09122100-1 Pagal poreikį 1000,00 1210,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

7 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės 09211000-1 Pagal poreikį 13000,00 15730,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

8 Elektros energija 09310000-5 Pagal poreikį 300000,00 363000,00 I 12 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

9 Smėlis, žvyras, užpildai 14200000-3 Pagal poreikį 1000,00 1210,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

10 Metalai 14700000-8 Pagal poreikį 1200,00 1452,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

11 Šlifavimo diskai 14811300-2 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

12 Vėjapjovės, žoliapjovės 16310000-1 Pagal poreikį 1200,00 1452,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

13 Žemės ir miškų mašinų dalys (traktorių, šienapjovių,

pjūklų atsarginės dalys)

16800000-3 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

14 Specialūs darbo drabužiai ir  darbų saugos reikmenys 18100000-0 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

15 Apsauginė avalynė (batai, specialioji avalynė) 18800000-7 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

16 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalai 22200000-2 Pagal poreikį 500,00 605,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

17 Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, akcijų 

sertifikatai, griežtos apskaitos ir kiti saugomi spaudiniai 

(kelių vinjetės) ir kt.

22456000-1 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

18 Kasos knygos ir kiti spausdinti gaminiai, blankai, 

apskaitos knygos, žurnalai ir kt.

22800000-8 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

19 Dujų ir dujų balionų nuoma 24100000-5 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

20 Deguonis 24111900-4 Pagal poreikį 200,00 242,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

UAB „ZARASŲ BŪSTAS“ 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



2

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

21 Acetilenas, baziniai organiniai chemikalai 24300000-7 Pagal poreikį 7450,00 9014,50 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

22 Cheminės medžiagos 24300000-7 Pagal poreikį 7450,00 9014,50 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

23 Tepalai 24951100-6 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

24 Herbicidai 24453000-4 Pagal poreikį 150,00 181,50 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

25 Dezinfekavimo priemonės 24455000-8 Pagal poreikį 200,00 242,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

26 Biuro reikmenys, kanceliarinės prekės ir biuro popierius 30192000-1 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

27 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

28 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-1 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

29 Kasos aparatai 30142200-8 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

30 Įvairios elektros prekės 31200000-8 Pagal poreikį 6000,00 7260,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

31 Elementai (baterijos), akumuliatoriai 31400000-0 Pagal poreikį 1000,00 1210,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

32 Elektrodai 31711140-6 Pagal poreikį 150,00 181,50 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

33 Mobilieji telefonai 32250000-0 Pagal poreikį 1000,00 1210,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

34 Geotekstilinis dumblo nuvandenimo maišas 33141600-6 1 vnt. 4000,00 4840,00 I;II;III;IV 2 Neskelbiama apklausa Ne

35 Tualetinis popierius, vienkartiniai rankšluosčiai ir kt. 33761000-2 Pagal poreikį 2600,00 3146,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

36 Autobusai ir tolimojo susisiekimo autobusai 34121000-1 2 49000,00 59290,00 I;II;III;IV 6 Neskelbiama apklausa Taip 

37 Automobilis (keleivinis arba krovininis) 34115000-6 3 21000,00 25410,00 I;II;III;IV 6 Neskelbiama apklausa Ne

38 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys (DAF automobilių dalys (BOVA ir MARCO 

POLLO autobusų dalys))

34300000-0 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I 12 Neskelbiama apklausa Taip

39 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys (ISUZU autobusų dalys)

34300000-0 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I 12 Neskelbiama apklausa Taip

40 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys (IVECO autobusų dalys)

34300000-0 Pagal poreikį 3000,00 3630,00 I 12 Neskelbiama apklausa Taip

41 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys (Mersedes Benz Sprinter autobusų ir 

Mercedes Benz ATEGO krovininių automobilių dalys)

34300000-0 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I 12 Neskelbiama apklausa Taip

42 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys (OTOCAR autobusų dalys)

34300000-0 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I 12 Neskelbiama apklausa Taip

43 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys (VW autobusų dalys)

34300000-0 Pagal poreikį 7000,00 8470,00 I 12 Neskelbiama apklausa Taip

44 Lengvųjų transporto priemonių, mikroautobusų ir 

autobusų padangos

34351000-2 Pagal poreikį 9990,00 12087,90 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne



3

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

45 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys 

34300000-0 Pagal poreikį 11500,00 13915,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

46 Automobilių dalys 34300000-0 Pagal poreikį 3500,00 4235,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

47 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys 34900000-6 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

48 Gaisrų gesinimo, gelbėjimo ir saugos įrenginiai, 

gesintuvai, blombos

35111000-5 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

49 Lietuvos Respublikos vėliavos 35821000-5 Pagal poreikį 500,00 605,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

50 Vandens skaitikliai 38421100-3 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 III 12 Neskelbiama apklausa Taip

51 Transporto priemonių įrankiai 38548000-8 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

52 Biuro baldai 39130000-2 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

53 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai 39224000-8 Pagal poreikį 1000,00 1210,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

54 Tekstilės dirbiniai (virvės, špagatas, linas, tinklai, juostos) 39500000-7 Pagal poreikį 500,00 605,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

55 Žaliuzės 39515400-9 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

56 Valikliai ir poliravimo priemonės (buitinės prekės) 39800000-0 Pagal poreikį 9000,00 10890,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

57 Čiaupai, ventiliai, vožtuvai 42130000-9 Pagal poreikį 15000,00 18150,00 III 12 Neskelbiama apklausa Taip

58 Vandens ir nuotekų siurbliai 42122000-0 Pagal poreikį 45000,00 54450,00 I;II;III;IV 3 Neskelbiama apklausa Taip

59 Siurblių dalys 42124000-4 Pagal poreikį 5500,00 6655,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

60 Oro filtrai 42514310-8 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

61 Lenkimo, lankstymo, tiesinimo ar išlyginimostaklės 42633000-2 Pagal poreikį 4000,00 4840,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

62 Alyvos, degalų ir oro filtrai 42913000-9 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

63 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 44111000-1 Pagal poreikį 14900,00 18029,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

64 Vamzdžiai ir vamzdžių jungiamosios detalės 44163100-1 Pagal poreikį 15000,00 18150,00 III 12 Neskelbiama apklausa Taip

65 Biotualetų pirkimas 44211100-3 Pagal poreikį 16000,00 19360,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

66 Langai, durys ir susiję gaminiai 44221000-5 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 2 Neskelbiama apklausa Ne

67 Vartai 44221300-8 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

68 Tvoros stulpai 44212227-6 Pagal poreikį 4000,00 4840,00 I;II;III;IV 2 Neskelbiama apklausa Ne

69 Metalo dirbiniai 44316400-2 Pagal poreikį 6000,00 7260,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

70 Metalinis tinklas, viela 44313000-7 Pagal poreikį 7000,00 8470,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

71 Higienos reikmenys 44411000-4 Pagal poreikį 14900,00 18029,00 I;II;III;IV 12 Neskelbiama apklausa Ne

72 Guoliai 44440000-6 Pagal poreikį 3700,00 4477,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

73 Šulinių korpusai, dangčiai, kiti elementai 44423740-0 Pagal poreikį 7500,00 9075,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne



4

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

74 Kopėčios 44423200-3 Pagal poreikį 500,00 605,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

75 Pašto dėžutės 44422000-4 Pagal poreikį 3500,00 4235,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

76 Įrankiai, tvirtinimo detalės, spynos įrankiai, tvirtinimo 

detalės, rakati, durų spynos

44510000-8 Pagal poreikį 14900,00 18029,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

77 Dažai, lakas ir mastika 44800000-8 Pagal poreikį 14900,00 18029,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

78 Kalkės 44921200-4 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

1169190,00 1414719,90

PASLAUGOS

79 Motorinių transporto priemonių ir su jomis susijusių 

įrenginių remonto, priežiūros ir panašios paslaugos

50110000-9 Pagal poreikį 14990,00 18137,90 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

80
Kompiuterinės technikos remonto ir priežiūros paslaugos

50300000-8 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Taip

81 Kasos aparatų priežiūra ir remontas 50310000-1 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Taip

82 Tachometrų remonto ir priežiūros paslaugos
50411400-3 Pagal poreikį 4000,00 4840,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

83
Matavimo prietaisų metrologinė patikra, bandymo ir

tikrinimo įrangos priežiūra

50410000-2 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

84 Vandens skaitiklių remonto ir priežiūros paslaugos 50411100-0 Pagal poreikį 7000,00 8470,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

85
Gaisrų gesinimo, gelbėjimo ir saugos įrenginiai,

gesintuvai, blombos

50413200-5 Pagal poreikį 1200,00 1452,00 III; IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

86 Siurblių remonto paslaugos 50511000-0 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

87 Automobilių remonto paslauga 50530000-9 Pagal poreikį 8000,00 9680,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

88 Elektros variklių remonto paslaugos 50532100-4 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

89 Elektros įrangos remonto ir priežiūros paslaugos 50710000-5 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

90 Elektros skirstymo įrenginių montavimo paslaugos 51112100-1 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

91 Transporto priemonių nuoma su vairuotoju 60180000-3 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

92 Autobusų stočių paslaugos 63712100-4 Pagal poreikį 14990,00 18137,90 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

93 Pašto paslaugos 64110000-0 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

94 Buhalterinės paslaugos 66171000-9 Pagal poreikį 9000,00 10890,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

95 Įmonės bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 66516400-4 Pagal poreikį 2500,00 3025,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

96 Turto draudimas 66515200-5 Pagal poreikį 3400,00 4114,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

97 Su transportu susijęs draudimas 66514100-7 Pagal poreikį 9990,00 12087,90 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne



5

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

98 Vandens ir nuotekų tinklų kadastriniai matavimai 71351810-4 Pagal poreikį 50000,00 60500,00 I;II;III;IV 6 Neskelbiama apklausa Taip

99 Projekto ekspertizė Vytauto g. 4, Zarasai 71319000-7 1 kompl. 2479,34 3000,00 III 6 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

100 Projekto ekspertizė Vytauto g. 6, Zarasai 71319000-7 1 kompl. 2479,34 3000,00 I 6 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

101 Projekto ekspertizė Vytauto g. 12, Zarasai 71319000-7 1 kompl. 2479,34 3000,00 I 6 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

102 Projekto ekspertizė K. Būgos g. 16, Zarasai 71319000-7 1 kompl. 2479,34 3000,00 III 6 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

103 Projekto ekspertizė Šaltinių g. 38, Dimitriškių k. 71319000-7 1 kompl. 2479,34 3000,00 IV 6 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

104 Projekto ekspertizė Šaltinių g. 6, Dimitriškių k. 71319000-7 1 kompl. 2479,34 3000,00 IV 6 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

105 Sandarumo testas Vytauto g. 4, Zarasai
71314000-2 1 kompl. 1652,89 2000,00 IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

106 Sandarumo testas Vytauto g. 6, Zarasai
71314000-2 1 kompl. 1652,89 2000,00 IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

107 Sandarumo testas Vytauto g. 12, Zarasai 71314000-2 1 kompl. 1652,89 2000,00 IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

108 Sandarumo testas Vytauto skg. 10, Zarasai
71314000-2 1 kompl. 1652,89 2000,00 IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

109 Sandarumo testas K. Būgos g. 16, Zarasai
71314000-2 1 kompl. 1652,89 2000,00 IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

110
Investicijų plano parengimo paslauga. Šaltinių g.6, 

Dimitriškių k., Zarasų r.

71250000-5 1 kompl. 3000,00 3630,00 I 6 Neskelbiama apklausa Taip

111
Investicijų plano parengimo paslauga. Šaltinių g.38, 

Dimitriškių k., Zarasų r.

71250000-5 1 kompl. 3000,00 3630,00 I 6 Neskelbiama apklausa Taip

112 Investicijų plano parengimo paslauga. 71250000-5 Pagal poreikį 10000,00 12100,00 II;III;IV 6 Neskelbiama apklausa Taip

113 Pastatų sertifikavimo paslaugos
71314300-5 7 kompl. 5400,00 6534,00 I;II;III;IV 3 Neskelbiama apklausa Ne

114 Projekto ekspertizės paslauga Vytauto g.6, Zarasai
71319000-7 Pagal poreikį 3347,11 4050,00 I 6 Neskelbiama apklausa Ne

115 Projekto ekspertizės paslauga Vytauto g.12, Zarasai
71319000-7 Pagal poreikį 3347,11 4050,00 I 6 Neskelbiama apklausa Ne

116
Projekto ekspertizės paslauga Melioratorių g.3, Užtiltės 

k., Dusetų sen.

71319000-7 Pagal poreikį 3347,11 4050,00 II;III;IV 6 Neskelbiama apklausa Ne

117 Projekto ekspertizės paslauga K. Būgos g.16, Zarasai
71319000-7 Pagal poreikį 3347,11 4050,00 II;III;IV 6 Neskelbiama apklausa Ne

118 Techninė priežiūra, Vytauto g. 4, Zarasai 71520000-9 1 kompl. 3801,65 4600,00 III 30 Neskelbiama apklausa Taip

119 Techninė priežiūra, Vytauto g. 6, Zarasai 71520000-9 1 kompl. 3223,14 3900,00 III 30 Neskelbiama apklausa Taip

120 Techninė priežiūra, Vytauto g. 12, Zarasai
71520000-9 1 kompl. 3305,79 4000,01 III 30 Neskelbiama apklausa Taip



6

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

121 Techninė priežiūra, K. Būgos g. 16, Zarasai 71520000-9 1 kompl. 4132,23 5000,00 III 30 Neskelbiama apklausa Taip

122 Techninė priežiūra, Šaltinių g. 38, Dimitriškių k. 71520000-9 1 kompl. 10000,00 12100,00 III 30 Neskelbiama apklausa Taip

123 Techninė priežiūra, Šaltinių g. 6, Dimitriškių k. 71520000-9 1 kompl. 8000,00 9680,00 III 30 Neskelbiama apklausa Taip

124 Automobilių techninės inspekcijos paslaugos 71631200-2 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

125 Laboratorijų paslaugos 71900000-7 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

126 Laboratorijų paslaugos 71900000-7 Pagal poreikį 22000,00 26620,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Taip

127 Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės 

paslaugos

72210000-0 Pagal poreikį 20000,00 24200,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Taip

128 Interneto ryšio paslaugos 72400000-4 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

129 Administravimo paslaugos (registrų centro paslaugos) 75100000-7 Pagal poreikį 9000,00 10890,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

130 Teisinės paslaugos 79100000-5 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

131 Finansinės atskaitomybės auditas 79210000-9 1 kompl. 12000,00 14520,00 IV 5 Neskelbiama apklausa Ne

132 Reklamos paslaugos 79341000-6 Pagal poreikį 3000,00 3630,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

133 Apsaugos paslaugos 79710000-4 Pagal poreikį 12000,00 14520,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

134 Prenumeratos paslaugos 79980000-7 Pagal poreikį 2000,00 2420,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

135 Mokymo paslaugos 80500000-9 Pagal poreikį 9000,00 10890,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

136 Sveikatos priežiūros paslaugos 85100000-0 Pagal poreikį 1500,00 1815,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

137 Pavojingų atliekų utilizavimas 90000000-7 Pagal poreikį 6000,00 7260,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

138 Atliekų šalinimo ir apdorojimo paslaugos 90510000-5 Pagal poreikį 9000,00 10890,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

139 Poveikio aplinkai vertinimas 90711000-4 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II 1 Neskelbiama apklausa Ne

140 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

141 Valymo paslaugos 90910000-9 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

142 Narystės organizacijų paslaugos 98100000-4 Pagal poreikį 5000,00 6050,00 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

143 Kitos paslaugos 98300000-6 Pagal poreikį 9990,00 12087,90 I;II;III;IV 1 Neskelbiama apklausa Ne

390951,74 473051,61

DARBAI

144 Rangos darbai, Vytauto g. 4, Zarasai 45215214-0 1 kompl. 202479,34 245000,00 III 30 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

145 Rangos darbai, K. Būgos g. 16, Zarasai 45215214-0 1 kompl. 175000,00 211750,00 III 30 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

146 Rangos darbai, Šaltinių g. 38, Dimitriškių k., Zarasų r. 45215214-0 1 kompl. 1200000,00 1452000,00 III 30 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip



7

Eil.         

    Nr.

Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų apimtys 

(jei įmanoma)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur be PVM 

(su galimais  

pratęsimais)

Maksimali 

pirkimo vertė, 

Eur su PVM 

(su galimais 

pratęsimais)

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirčiais)

Numatoma 

sutarties 

trukmė, 

mėn. (su 

galimais 

pratęsimais)

Pirkimo būdas

Ar pirkimas 

vykdomas 

CVP IS 

priemonėmis

147 Rangos darbai, Šaltinių g. 6, Dimitriškių k. 45215214-0 1 kompl. 350000,00 423500,00 III 30 Pirkimas per CPO (tarptautinis) Taip

148 Zarasų valymo įrenginių dumblo preso remonto  darbai 45259200-9 Pagal poreikį 30000,00 36300,00 II 3 Neskelbiama apklausa Taip

149 Nuotekų siurblinės Nr.2 smulkintuvo remonto darbai 45259100-8 Pagal poreikį 18000,00 21780,00 I 3 Neskelbiama apklausa Taip

1975479,34 2390330,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Zarasų būstas“ 187801768, Malūno g. 4, Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB "ZARASŲ BŪSTAS" 2025 METŲ VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-31 Nr. V-(1.2 E)-140
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDAS ŽVINYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-31 08:43:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-31 08:44:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-02 11:38:37 – 2029-08-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-31
09:36:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-31 09:36:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

UAB „Zarasų būstas“ 

2024-12-31 


